
  
 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY 
 
ZADAVATEL:  
NÁRODNÍ ÚSTAV ODBORNÉHO VZDĚLÁVÁNÍ V PRAZE 
Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 
IČ: 00022179  
Zastoupený: RNDr. Miroslav Procházka, CSc.  
Kontaktní osoba: Kateřina Ondroušková 
Tel./Fax.: +420 274 022 222/+420 274 863 380 
 
 
UCHAZEČ: 
 
 
    
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
 

„REALIZACE, SPRÁVA, DOHLED A PODPORA SERVEROVÉ SW 
INFRASTRUKTURY V NÚOV“ 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením §6 a §18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o 
veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“), kterou upravuje směrnice 
MŠMT (č. j.: 2371/2009-14) Vás 
 

VYZÝVÁ 
 
jako uchazeč o výše uvedenou zakázku k podání nabídky. Jedná se o zakázku, jejíž 
předpokládaná hodnota nepřekročí částku 1.999.999,--Kč bez DPH. Zadavatel má 
povinnost zadat tuto zakázku transparentním a nediskriminačním způsobem a za rovného 
zacházení se všemi uchazeči. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 800.000,--Kč 
bez DPH.  
 
1. Předmět zakázky  
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je konsolidace stávajících serverových operačních 
systémů na jednu platformu Microsoft, vše realizované ve virtuálním prostředí VMware 
vSphere4, které je v současnosti používáno zadavatelem. Uchazeč vypracuje návrh 
realizace koncového stavu vycházejícího od zadavatelem předané analýzy a návrhu 
řešení. Návrh realizace bude především obsahovat časový harmonogram prací, postupy 
řešení, řešení následné správy a dohledu nového řešení, školení pracovníků ICT oddělení 
zadavatele.  

 
Bližší údaje jsou obsaženy v zadávací dokumentaci. 
 
2. Základní informace o zadavateli výzvy a pověřené osobě 
 
Zadavatel:   

Název zadavatele: 
NÁRODNÍ ÚSTAV ODBORNÉHO 
VZDĚLÁVÁNÍ V PRAZE 

Adresa sídla / místa podnikání: 00022179 

IČ : Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10 

Osoby oprávněné za zadavatele 
jednat: 

RNDr. Miroslav Procházka, CSc., ředitel 

Kontaktní osoba : Kateřina Ondroušková 



  
 

 

Telefon, fax: +420 274 022 222/+420 274 863 380 

E-mail: Katerina.ondrouskova@nuov.cz 

 
3. Místo plnění zakázky a doba plnění zakázky 
 
Místem plnění zakázky je Národní ústav odborného vzdělávání v Praze. 
 
Předpokládaný termín podpisu smlouvy nejpozději do: 31. 5. 2010. 
Předpokládaný termín ukončení plnění: 31. 5. 2012. 
Doba trvání smlouvy jsou 2 roky, s možností opce na další 2 roky. 
 
4. Lhůta pro podání nabídek a adresa pro podání nabídek 
 
Lhůta pro podání nabídky končí dnem 5. května 2010. 
 
Nabídky budou přijímány na adrese zadavatele NÁRODNÍ ÚSTAV ODBORNÉHO 
VZDĚLÁVÁNÍ V PRAZE, Weilova 1271/6, 102 00 Praha 10. Uchazeč může doručit 
nabídku po celou dobu lhůty pro podání nabídky na adresu pověřené osoby vždy 
v pracovních dnech od 09:00 hod. do 15:00 hod.  
 
V poslední den lhůty budou nabídky přijímány do 10:00 hodin. 
Otvírání obálek je stanoveno na 5. května 2010 ve 13:00 v zasedací místností 
zadavatele. 
 
Nabídky se odevzdávají v uzavřené obálce opatřené zpáteční adresou uchazeče a 
označené nápisem NEOTVÍRAT – „REALIZACE, SPRÁVA, DOHLED A PODPORA 
SERVEROVÉ SW INFRASTRUKTURY V NÚOV“. 
 
 
 
Více v zadávací dokumentaci. 
 
 
5.  Kvalifikace 
 
Bližší požadavky na prokázání kvalifikace jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.  
 
6. Způsob hodnocení nabídek 
 
Základním kritériem hodnocení je ekonomická výhodnost nabídky.  
 
A. Celková výše nabídkové ceny                váha 60% 
Uchazeč uvede celkovou výši nabídkové ceny v Kč bez DPH za celý rozsah plnění veřejné 
zakázky. Nabídková cena bude dále uchazečem uvedena na samostatném zvláštním listu 
ve struktuře odpovídající komponentám věcné části nabízeného návrhu řešení. 
 
B. Servisní podmínky                                     váha 40% 
V rámci dílčího kritéria „Servisní podmínky“ budou hodnocena následující subkritéria:  
a) časové rozmezí podpory v hodinách       váha 50%  

(uchazeč závazně uvede paušální počet hodin za jeden kalendářní měsíc)    
b) reakční doba v hodinách od nahlášení na akutní incidenty/požadavky a  
    doba vyřešení akutního incidentu/požadavku      váha 50% 
 
Způsob hodnocení nabídek je blíže uveden v zadávací dokumentaci. 
 
 



  
 

 

7. Lhůta, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán 
 
Uchazeč je svou nabídkou vázán po dobu 60 dnů ode dne podání nabídky. 
 
 
Přílohy:  
 
Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace 
Příloha č. 2 – Přílohy zadávací dokumentace č. 1 - 6 
 
 
V Praze dne 14. dubna 2010 
 
 
 

 
 
 

…..…………………………………… 
         Za zadavatele 

  


